de madeira min. 1,40 
m. 

- 	,- 

_ 

55 12 Unid. 
Rodo de espuma 30cm 
com cabo 

Apoio 6,00 72,00 

61 130 Pcte. 
Saco de lixo, 30 I. 
rolo/pcte. C/ 10 unid. 

Plastpérola 4,00 520,00 

68 40 Unid. 
Saponáceo cremoso, 
500 ml. 

Sany Mix 7,00 280,00 

TOTAL 17.511,50 

(DEZESSETE MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
4.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto da presente licitação 
correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento da Câmara 
Munici al de Sarandi sendo: 

ÓRGÃO 01.00 Câmara Municipal